

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยด่าน หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๙๙,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โดยดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๗๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐X๑.๐๐ เมตร จำนวน ๗ ท่อน รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๖  
เป็นเงิน ๔๙๙,๙๖๕.๘๒ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทแปดสิบบสองสตางค์)  
๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบ ราคากลาง ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๖
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นายสมบูรณ์ ณะจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นประธานกรรมการ
๒ นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๓. นายพิพัฒน์ คงนวล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าโรงเรียนบ้านห้วยด่าน หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลช้างซ้าย อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงานผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 154 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 770 ตร.ม. หรือวางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60x1.00 ม.

จำนวน 7 ท่อน รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

ประมาณราคา เมื่อวันที่

๒๔ มกราคม ๒๕๖๖

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 35.5 บาทค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วยx	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (Removal of Existing Asphalt Concrete Surface)	ตร.ม.	862.40	15.25	13,151.60	1.3624	20.78	17,917.74
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	579.27	23,170.80	1.3624	789.20	31,567.90
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	770.00	382.95	294,871.50	1.3624	521.73	401,732.93
4	Expansion Joint	ม.	15.00	158.54	2,378.10	1.3624	215.99	3,239.92
5	Contraction Joint	ม.	60.00	101.98	6,118.80	1.3624	138.94	8,336.25
6	Longitudinal Joint	ม.	154.00	51.29	7,898.66	1.3624	69.88	10,761.13
7	งานไหล่ทางหินคลุก หน้า 0.15 ม.	ลบ.ม.	20.00	569.19	11,383.80	1.3624	775.46	15,509.29
8	งานท่อระบายน้ำ คสล.คท. 0.60 ม.(ชั้น 3)	ท่อน	7.00	1,143.01	8,001.07	1.3624	1,557.24	10,900.66
รวม								499,965.82
366,974.33								499,965.82

ตัวอักษร (-)ใส่แทนถ้าพินเข้าพันเข้าร้อยทกลบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์-

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 366,974.33

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจราคาเป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณ  
ราคากลางงานก่อสร้างของราชการเรียบร้อยแล้วจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ)

(นายสมบุญ ณะจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายศุภพงษ์ สงค์ประเสริฐ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายพิพัฒน์ คงนวล)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง